گفتنی است آیین گشایش نمایشگاه
»توراندخــت« روز جمعه ۱۱خردادماه ســاعت ۱۶
برگزار می شــود. علاقه مندان می توانند همه روزه بین
ســاعت ۱۶ تا ۱۹ از این نمایشــگاه در گالری زرنا به
نشــانی خیابان انقلاب، بین خیابان وصال و دانشگاه
تهران،کوچه اسکو، پلاک ۱۰، طبقه دوم بازدید بکنند.

نگاه

روزی که »آیشمن« اعدام شد
در روز ۳۱مه ۱۹۶۲ )۱۰خرداد ۱۳۴۱(، آدولف آیشمن
در اسرائیل اعدام شد. او از افسران ارشد نظام هیتلری
و از طراحــان و تدارک کنندگان اصلی ســازماندهی
هولوکاست یا قتل عام شــش میلیون یهودی اروپا در
جنگ جهانی دوم بود.

)faryad(.گفته مشکلتون چیه؟ گفته شوور ندارم
شوهر خواهرم فوت کرده، خواهرم یوقتایی با گوشی
همسرش انلاین میشــه که اپ هاش دی اکتیو نشن
قسمت تلخ ماجرا اینجاست که دختراش میبینن اون
علامت سبز انلاین بودنو و میرن دایرکتش سلام میدن

)P.m((.به باباشون

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه 12 خرداد 1403 _ 23 ذیقعده 1445_ اول ژوئن 2024- شماره 2429 ـ سال نهم